Sastavni dio ovog javnog natječaja čini i lokacijska informacija od 4.3.2020. godine 

u svrhu upoznavanja s namjenom prostora i uvjetima provedbe zahvata u prostoru iz 

prostornih planova na predmetnoj nekretnini. 

2. Predmetna nekretnina prodaje se po početnoj cijeni u iznosu od 2.548.550,00 

(dvamilijunapetstočetrdesetosamtisućapetstopedeset) kuna. 

3. Predmetnom nekretninom raspolaže se u stanju „viđeno-kupljeno“. 

4. Pravo podnošenja ponuda na ovaj javni natječaj imaju fizičke osobe državljani Republike 

Hrvatske i pravne osobe sa sjedištem u Republici Hrvatskoj. 

Pravo podnošenja ponuda imaju i strani državljani i strane pravne osobe sukladno odredbama